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کیوی میوه نیمه گرمسیری و از محصولات باغی مهم در 
کشاورزی است که از نظر تولید و صادرات در بین کشورهای 

جهان، دارای اهمیت بالایی است.
به گزارش ایســنا، امروزه به  دلیل احتمال آلودگی منابع آب 
 وخاک به فلزات ســنگین، پایش محصولات باغی از نظر این نوع 
آلودگی ها مورد توجه بیشتری قرار گرفته است. این فلزات عموماً 
شــامل سرب، جیوه، کادمیوم، آرسنیک و کروم هستند. در میان 
تمامی فلزات سنگین، کادمیوم یکی از عناصر پرتحرکی است که به 
 آسانی توسط گیاهان جذب  شده و در مقادیر بالا تجمع می یابد و به 
 راحتی وارد زنجیره غذایی می شود. سرب نیز اگرچه به  طور طبیعی 
در محیط وجــود دارد، ولی در اکثر موارد، به دنبال فعالیت های 

بشر وارد محیط زیست شده و خاک و آب  وهوا را آلوده می کند.
با توجه به اهمیت آثار فلزات سنگین بر سلامتی انسان، گروهی 
از محققان ایرانی به ارزیابی میزان سرب و کادمیوم در آب  وخاک 
کشاورزی و تجمع آن در مغز، گوشت و پوست کیوی پرداخته اند.
بنا به نتایج به  دست  آمده، آلودگی پوست کیوی بیش از سایر 

قسمت های آن بود.
در مورد گوشت کیوی نیز، در برخی نمونه های جمع آوری شده 

آلودگی به سرب و کادمیوم مشاهده شد.
همچنین میزان میانگین آلودگی آب مورد مصرف برای آبیاری 
به فلزات سرب و کادمیوم در منطقه تحت نمونه برداری به ترتیب 

حدود 0/004 و 0/002 میلی گرم در لیتر بود.
بررســی ها نشان داد که در هر قسمتی از باغ که میزان فلزات 
سنگین سرب و کادمیوم در خاک کمتر بوده، کیوی ها نیز به میزان 

کمتری دچار آلودگی شده بودند.
به گفته محققان، مقایسه غلظت میانگین فلزات مورد مطالعه 
در این تحقیق با مقادیر استاندارد و حدود مجاز، بیانگر آن است 
که میزان ســرب در کیوی های مورد اشاره بالا بوده است و با حد 
مجاز ذکرشــده تفاوت زیادی دارد. این در حالی است که میزان 
کادمیوم، کمتر از حد مجاز استاندارد ملی ایران ارزیابی شده است.
محققان فوق اشاره کرده اند: »بررسی میانگین کل غلظت سرب 
و کادمیوم در اجزای مختلف کیوی )گوشت، مغز و پوست( نشان 
می دهد که میزان این عناصر در میوه کیوی به  صورت گوشــت 
کیوی )مغز کیوی( پوســت کیوی اســت که علت آن را می توان 
این گونه بیان نمود که با توجه به موجود بودن فلزات سنگین در 
آب  وخاک، پوست کیوی در اولین سطح تماس با فلزات سنگین 
قرار دارد و لذا بیشترین آلودگی در پوست کیوی مشاهده می شود.«
نظر به نتایج به  دست آمده از این تحقیق که به  صورت مقاله ای 
علمی پژوهشی در مجله »دانشگاه علوم پزشکی مازندران« به چاپ 
رسیده، با توجه به این  که پایداری عناصر سنگین در خاک نسبت به 
سایر آلاینده ها بسیار طولانی بوده و آلودگی خاک به فلزات سنگین 
یک آلودگی پایدار و دائمی است، پایش آب مصرفی در کشاورزی 
از نظر عاری بودن از فلزات ســنگین یا برقراری یک فرایند پیش 
 تصفیه مناسب برای حذف این عناصر و همچنین کنترل و پایش 
محصول باغی از نظر فلزات سنگین پیش از عرضه به بازار مصرف، 
امری ضروری است.گفتنی است، کادمیوم در لیست آلاینده های 
محیطی و صنعتی است و سرب نیز یکی از چهار فلزی است که 
بیشترین عوارض را بر روی سلامتی انسان دارد. مهم ترین اثرات 
ســرب را می توان اختلال در سیستم اعصاب مرکزی و محیطی، 
کاهش ارتباط عصبی و مشکلات رفتاری دانست. همچنین آثار سوء 
ناشی از مصرف مواد غذایی آلوده به سرب بر روی جنین خصوصاً 
در زمان رشد و توسعه سیستم عصبی به  خوبی شناخته  شده است.

پوست کیوی آلوده است

در شرایط آلودگی هوا، همه گروه های سنی آسیب پذیر 
هستند و رعایت توصیه های تغذیه ای در این شرایط به 

سلامت شما و کاهش عوارض آلودگی کمک می کند.
از این رو کارشناســان توصیه می کنند در این شرایط مردم 
و به ویژه گروه های حساس باید شیر و لبنات کم چرب مصرف 
کنند. واقعیت این اســت که مصرف روزانه دو لیوان شــیر کم 
چرب به کاهش عوارض ناشــی از آلودگی هوا کمک می کند. 
زیرا کلســیم موجود در شیر مانع از جذب آلاینده هایی مانند 

فلزات سنگین می شود.
میوه های دارای ترکیبات آنتی اکسیدان به عنوان مواد غذایی 
مفید در زمان آلودگی هوا هســتند و مصرف میوه های دارای 
ترکیبات آنتی اکســیدانی از ســلول های بدن در مقابل آسیب 

دیدن در شرایط آلودگی هوا محافظت می کند.
ســیب به عنوان یکی از میوه های سرشار از آنتی اکسیدان 
است. میوه های دارای ویتامینA، E و C خاصیت آنتی اکسیدان 
دارند. مرکبات و میوه هایــی با رنگ نارنجی، زرد و قرمز، موز، 
خرمالو، انواع فلفل های سبز و نارنجی، هویج، چای سبز و سیاه، 
روغن های سویا، آفتابگردان، کلزا و زیتون نقش آنتی اکسیدانی 

دارند و در شرایط آلودگی هوا از بدن مراقبت می کنند.
همچنین مصرف دو وعده ماهی در هفته در شرایط آلودگی 
هوا بسیار مهم است چون ماهی به دلیل وجود ویتامین E و امگا 

۳ به کاهش عوارض آلودگی هوا کمک می کند.
علاوه بر اینها نباید مصرف زیاد آب و مایعات در زمان آلودگی 
هوا فراموش شود. مصرف آب و مایعات در شرایط آلودگی باعث 
شستشوی دستگاه گوارش و رفع عطش و خشکی دهان ناشی 
از این شــرایط هوایی می شــود و از سوی دیگر، با مصرف آب، 
بخشی از آلودگی هوا که وارد بدن شده از راه ادرار دفع می شود.

فرامــوش نکنید مصرف نوشــابه های گازدار به دلیل ایجاد 
اختلال در جذب عناصر مفید در بدن، می تواند آثار سوءآلودگی 

هوا را دو برابر کند.
بنا بر اعلام وب دا، در شرایط آلودگی هوا، باید هر فرد هر روز 
حداقل 400 گرم میوه و ســبزیجات مصرف کند که این 400 

گرم معادل ۳ واحد میوه و 2 واحد سبزی است.
هر واحد میوه به اندازه یک عدد میوه با اندازه متوسط و هر 
واحد سبزی به اندازه یک خیارسبز، هویج یا گوجه فرنگی است. 

مصرف روزانه یک عدد »سیر« نیز بسیار مفید است. 

توصیه های غذایی 
در هوای آلوده 

بوقلمون در فرهنگ غربی یک غذای خاص 
است که در مناسبت های مهم سرو می شود 
اما در ایران مردم به دلیل سالم تر بودن این 
انواع گوشت های قرمز  با  گوشت در مقایسه 

آنرا مصرف می کنند.
اغلب مــردم معتقدند باید در رژیم غذایی  یک 
وعده گوشــت داشته باشیم که معادل 65 تا 100 
گرم گوشت پخته است. ما ایرانی ها به مصرف مرغ و 
گوشت گوسفند و گوساله عادت داریم اما این روزها 
می بینیم در فروشــگاه های مواد پروتئینی گوشت 
بوقلمون هم مورد توجه مــردم قرار گرفته و برای 
تنوع غذایی به سبد غذایی خانوار راه پیدا کرده است.
به هر حال مصرف بوقلمون هم مانند سایر غذاها 

مزایا و معایبی دارد که بهتر است آنها را بدانید.
آرامش در کنار بوقلمون

گوشــت بوقلمون به دلیل داشتن اسیدآمینه 
بیشــتر موجب افزایش ترشح ســروتونین در مغز 
می شــود. این هورمــون در کاهــش اضطراب و 
ایجاد حس آرامش بدن مفید اســت. از این رو اگر 
می خواهید آرامش بیشتری داشته باشید بوقلمون 
را بــه رژیم غذایی تان راه دهید. البته برای اینکه از 
این خاصیت بوقلمون بهره مند شوید آن را به صورت 
ســرخ کرده مصرف نکنیــد. بهترین روش مصرف 

بخارپز یا کبابی کردن آن است.
بوقلمون پرنده ای از نژاد قرقاولان و بزرگ ترین و 
سنگین وزن ترین پرنده خانگی است. گوشت بوقلمون 
شــامل هر دو نوع گوشت سفید و قرمز است. 65 
درصد گوشــت بوقلمون سفید و در ناحیه سینه و 
۳5 درصــد آن تیره و در ناحیه ران ها قرار دارد. هر 
یک از گوشت  این قسمت ها از نظر طعم و مزه با هم 
متفاوت هستند. گوشت سینه و بال ها سفید و لذیذ 
و از نظر مزه شبیه گوشت گوساله است. گوشت قرمز 
آنکه بیشتر در ران ها یافت می شود، بسیار نرم بوده و 
طعمی شبیه گوشت پرندگان وحشی یا شکاری دارد. 
حجم توده گوشت قسمت های ران و سینه نسبت به 
سایر گوشت ها بیشتر است و ضایعات کمتری دارد.

چربی کمتر
بعضی از افراد تصور می کنند چربی موجود در 
گوشــت بوقلمون نســبت به مرغ کمتر است. این 
موضوع در بعضی از شــرایط تایید می شود. به  طور 
مثال گاهی اوقات در پرورش صنعتی به منظور بالا 
بردن وزن مرغ ها ترکیباتــی به جیره غذایی مرغ 
افزوده می شود که مقدار چربی بدن حیوان را بیشتر 
می کند اما حیواناتی که در شــرایط طبیعی رشد 
می کنند به دلیل فعالیت بیشتر و مصرف مواد غذایی 
طبیعی، چربی کمتری در بدن شان وجود دارد و این 
چربی به بدن مصرف کننده هم منتقل نمی شود. در 
این شرایط می توان کمتر بودن چربی بدن بوقلمون 
ارگانیک را نســبت به مرغ های صنعتی تایید کرد 
ضمن اینکه گوشت بوقلمون نسبت به قسمت های 

دنده و قلوه گاه گوسفند چربی کمتری دارد و از این 
لحاظ منبع پروتئینی سالم تری محسوب می شود.

علاوه بر این قسمت های مختلف بدن بوقلمون از 
نظر میزان چربی تفاوت فاحشی ندارند و نمی توان 
گفت چربی سینه به  طور قابل توجهی کمتر از ران 
اســت. البته در شرایطی که مرغ به  واسطه داشتن 
جیره غذایی نامناســب چربی داشــته باشد و این 
چربی از بدن مرغ جدا نشــده و با این شرایط طبخ 
شود، افزایش چربی بدن را همراه دارد. با این وجود 
توصیه می شود افرادی که رژیم های غذایی را دنبال 
می کنند بخش سینه بوقلمون را مصرف کنند چون 

مقدار کالری کمتری دارد.
پیشگیری از سرطان

املاح معدنی ضــروری در گوشــت بوقلمون 
پیدا می شود. این املاح از بروز سرطان پیشگیری 
می کنند. سلنیوم از جمله املاح بوقلمون است که 
در بهبود عملکرد غده تیروئید و تقویت سیســتم 

ایمنی بدن تاثیر دارد. علاوه بر این سلنیوم در تقویت 
سیستم ایمنی تاثیرگذار است و سبب از بین رفتن 
رادیکال های آزاد مخرب بدن می شود. در نتیجه بدن 

سد دفاعی خوبی به دست می آورد.
ژامبون بوقلمون به جای کالباس

در فروشگاه های مواد پروتئینی ژامبون بوقلمون 
هم پیدا می شود. تفاوت این ژامبون با سوسیس و 
کالباس این است که خلاف این محصولات فرآوری 
شــده، با گوشت های مختلف و چربی های زیان آور 
ترکیب نشده است. اگر تولیدکنندگان استانداردهای 
لازم را در تولید این محصول رعایت کنند، می تواند 

جایگزینی برای کالباس باشد.
با این وجــود توصیه متخصصــان تغذیه این 
اســت که مصرف مواد غذایی تازه نسبت به چنین 
محصولاتی اولویت دارد. به هر حال این ژامبون ها 

به صورت وکیوم و دودی شده هستند و کاربرد های 
مختلفی دارند بنابراین می توانید ژامبون بوقلمون 
مرغوب را در غذاهای مختلف مانند انواع ســالاد، 
پیتزا، ســاندویچ و... بااحتیاط و به  ندرت جایگزین 

سوسیس و کالباس کنید.
نامناسب برای فشار خونی ها

نمک موجود در بوقلمون کمی بالاست، از این 
رو مصرف مداوم آن برای بیماران مبتلا به فشــار 
خون یا خانم های باردار توصیه نمی شــود. علاوه بر 
این بوقلمون به دلیل داشتن اسیدآمینه پورین برای 
بیماران مبتلا به نقرس مفید نیست و این بیماران 
اگر بوقلمون دوست دارند باید این گوشت را به مقدار 

بسیار کم مصرف کنند.
چند نكته در مورد پخت بوقلمون

دیر می پزد
گوشــت بوقلمون نســبت به مرغ دیرپز است. 
بنابراین اگر زمــان کافی برای طبخ غذا در اختیار 

نداریــد، مرغ یا ماهی را انتخــاب کنید. اگر زودپز 
دارید از این بابت مشــکلی وجود ندارد و می توانید 

خوراک گوشت بوقلمون را به سرعت آماده کنید.
ران بوقلمون خوشمزه تر است

ران بوقلمون نسبت به سینه آن خوشمزه تر است. 
این را هم بدانید که ران چربی بیشتری دارد و اگر 
از بابت افزایش وزن و مصرف کالری نگرانی دارید، 

انتخاب سینه به نفع تان است.
جایگزین خوبی برای گوشت چرخ کرده

گوشــت بوقلمون این قابلیت را دارد که آن را 
در دســتگاه چرخ گوشت بریزید و به جای گوشت 

چرخ کرده از آن استفاده کنید.
مناسب برای تهیه ژیگو

اگر بــه پخت غذاهــای خارجــی مانند ژیگو 
علاقه مند هستید، بهتر است بدانید بوقلمون می تواند 

جایگزین خوبی برای گوشــت قرمز این غذا باشد. 
کافی است داخل گوشت یک حبه سیر بگذارید، بعد 
آن را با کره سرخ کرده و به مدت یک ساعت داخل 
زودپز قرار دهید. در این صورت غذای خوشمزه ای 
برای ســرو دارید که برای پذیرایی از  مهمان ها هم 

گزینه خوبی است.
به  طور کلی از نظر ویژگی های تغذیه ای تفاوت 
قابل توجهی بین مــرغ و بوقلمون وجود ندارد. از 
ایــن لحاظ نمی توان گفت مصــرف بوقلمون بهتر 
است. یکی از دلایل گرایش مردم به سمت مصرف 
گوشــت بوقلمون به علت تفاوت در تولید آنهاست 
چون مرغ به صورت صنعتی پرورش می یابد، تکثیر 
و تولید می شود شــاید در بخشی از مراحل تولید 
مداخلات غیرمعمول مانند استفاده از هورمون ها یا 
مصرف ترکیبات و مواد غذایی خاصی برای افزایش 
رشد مرغ ها وجود داشته باشد که این مواد می توانند 
به بدن مصرف کننده هم وارد شوند و سلامت آنها را 

هم تحت تاثیر قرار دهند.
علاوه بر این در بعضی مرغداری ها برای پیشگیری 
از بروز بعضی از بیماری ها به مرغ ها آنتی بیوتیک هایی 
خورانده می شود که باقیمانده این مواد در گوشت 
مرغ باقی می ماند و به بدن مصرف کننده هم می رسد. 
از این رو مردم به ســمت مصرف غذاهای طبیعی، 
مرغ ها و تخم مرغ هــای خانگی گرایش دارند. مواد 
غذایــی ارگانیک در محیط هــای طبیعی پرورش 
می یابند و مــواد غذایی غیرارگانیک دســتکاری 
شده اند. بنابراین تنها تفاوتی که بین این دو گوشت 
وجود دارد به طبیعی بودن گوشت بوقلمون مربوط 
می شود که سلامت و بهداشت مصرف کننده را در 
معرض خطر قرار نمی دهد. البته این مقایســه در 
صورتی درست است که گوشت بوقلمون در شرایط 
طبیعی پرورش یافته باشد و مانند گوشت مرغ به 
صورت صنعتی تولید نشــود چون در این صورت 
ممکن است همان شرایطی که در پرورش مرغ های 
صنعتی وجود دارد، در پروسه پرورش بوقلمون هم 

دیده شود.
بهترین شیوه پخت بوقلمون 

اگــر می خواهید غذای ســالمی را با بوقلمون 
بپزید، توصیه می شود بوقلمون را به صورت بخارپز 
یا کبابی مصرف کنید. این شیوه طبخ بهتر از سرخ 

کردن است.
چند بار در هفته بوقلمون بخوریم؟

توصیه می شود همه افراد سالم در برنامه غذایی 
روزانه شان انواعی از منابع پروتئینی و گوشت های 
مختلف را داشــته باشــند. صرف نظر از سلیقه و 
ذائقــه غذایی تفاوت چندانی بین گوشــت مرغ و 
بوقلمون وجود ندارد. در مجموع به خانم ها توصیه 
می کنیم در برنامه روزانه شــان گوشت ها را داشته 
 باشند و آقایان هم سه یا چهار بار در هفته گوشت

 بخورند.

صفحه 7
سهشنبه ۲۶ دی ۱۳۹۶ 

۲۸ ربیع الثانی ۱4۳۹ - شماره ۲۱۸۲۰

مرغ بهتر است یا بوقلمون؟

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139660326007001010 مورخه 1396/9/11 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اردشــیر نــوری مقدم فرزند محمدعلی 
بشــماره شناســنامه 2130 صادره از بهار در اعیانی ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
174/70 مترمربع قســمتی از پلاک 704 فرعی از 139 اصلی واقع در بهار بخش چهار همدان 
خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای غلامحســین فرزند مرادعلی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/10/11                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/26

هادی یونسی عطوف- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار  م الف3036

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 39660317007004922 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد   سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای داوود ظریف جو فرزند اســماعیل بشناســنامه شماره 302  
صادره از بهبهان به شــماره ملی 1861128101 در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
153/75 متــر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 4981 اصلــی واقع در بخش یک بهبهان 

خریداری از مالک رسمی اسماعیل ظریف جو محرز گردیده است.
لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/10/11                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/10/26
کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

دادنامه
پرونده کلاسه 9509982250400100 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمسار تصمیم نهایی شماره 
9609972250400439 - خواهان: بانک رفاه کارگران گرمسار با نمایندگی آقای ایمان کاوه فرزند ابوالقاسم 
به نشانی سمنان - بلوار 17 شهریور - اداره امور شعب بانک رفاه استان سمنان خواندگان: 1- آقای مجید 
تنرس فرزند شــکراله به نشانی گرمسار میدان شهید تفضلی - شــهرک آزادی - ابتدای پل - نبش بوستان 
سوم 2- آقای سیدمهدی حسینی فرزند سیدجواد به نشانی گرمسار - خیابان بهاران - نسیم 3 - داخل کوچه 
- دســت چپ - درب اول 3- آقای سیدمرتضی حســینی فرزند سیدجواد به نشانی گرمسار - حسین آباد حاج 
 تقی - نســیم 1 - نبش گلستان 3 - طبقه اول 4- خانم مهسا اکبری فرزند مرتضی به نشانی مجهول المکان 
خواسته ها: 1- مطالبه وجه بابت .... مطالبات بانکی 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه. به تاریخ 1396/06/19 
در وقت فوق العاده جلسه شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان گرمسار به تصدی امضاءکننده ذیل تشکیل 
اســت. پرونده کلاســه فوق تحت نظر قرار دارد. با توجه به مجموع محتویات پرونده با اعلام ختم رسیدگی و 

استعانت از خداوند متعال، به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه: درخصــوص دادخواســت خواهان بانک رفاه کارگران گرمســار به طرفیت مهســا اکبری - 
سیدمهدی حسینی - سیدمرتضی حسینی - مجید تنرس - مبنی بر محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت 
مبلغ 756148725 ریال بابت اصل خواســته و خســارت تاخیر تادیه تا مورخ 95/1/31 و خسارت تاخیر تادیه 
روزانه از مورخه 95/2/1 مبلغ 536313 ریال تا یوم الاداء به انضمام کلیه خســارات دادرســی قانونی )هزینه 
دادرسی و حق الوکاله نماینده حقوقی( دادگاه با توجه به مجموع محتویات و مداقه در اوراق پرونده و دادخواست 
تقدیمی و ملاحظه قرارداد پرداخت تسهیلات به خوانده ردیف اول که دلالت بر استقرار دین به عهده خواندگان 
داشــته، و خواهان استحقاق مطالبه آن را دارد، چون خواندگان علیرغم ابلاغ قانونی بدون عذر موجه در جلسه 
دادگاه حاضر نشــده و درقبال دعوی مطروحه دفاعی به عمل نیاورده و دلیلی بر پرداخت دین و یا برائت ذمه 
خویش به دادگاه ارائه نداده اند، بدین ترتیب، مدارک اســتنادی خواهان، مصون از تعرض باقی مانده اســت و 
اشتغال ذمه خواندگان با مدارک استنادی احراز می گردد. بنابراین دعوی خواهان وارد تشخیص مستنداً به مواد 
10 - 219 - 221 - 223  -  227 - 230 - 271 قانــون مدنــی و مــواد 198 - 515 - 519 - 522 قانون 
آئین دادرسی مدنی )و نیز با لحاظ بسته سیاستی نظارتی بانک مسکن که درمورد سقف نرخ سود قراردادهای 
بانکی در موضوع دعوا حاکمیت دارد و مورد لحاظ کارشناســان قرار گرفته اســت و سود این قراردادها را بین 
18 و 21 درصد تعیین نموده اســت و دادگاه حداکثر )21( را ملاک قرار می دهد( و از ایراد موجه مصون مانده 
اســت حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ 540/181/370 ریال بابت اصل بدهی و سود تا 
95/1/31 و - 145848570 ریال خســارت قراردادی تا این تاریخ و از 95/2/1 مبلغ 299586 ریال خســارت 
تاخیر تادیه روزانه تا یوم الاداء، و همچنین هزینه دادرسی و کارشناسی صادر می گردد. درمورد مابه التفاوت مبلغ 
خواسته خواهان و مبلغ محکوم به با توجه به اینکه بانک ها نهادهای مالی حاکمیتی هستند که مطابق قانون و 
تحت نظارت قوانین و سیاست های پولی بانک مرکزی باید اقدام نمایند و موظف به رعایت قوانین و مصوبات 
بانک مرکزی هســتند و نمی توانند صرفا براســاس قواعد عمومی قراردادی مبادرت به انعقاد قرارداد نمایند و 
بانک مرکزی حســب شرح فوق در بسته نظارتی سقف ســود قراردادی را مشخص نموده است قرارداد حاوی 
سود و بهره مازاد بر آن با توجه به مواد 19 و 20 قانون عملیات بانکی بدون ربا و ملاک ماده 522 قانون آیین 
دادرســی مدنی بلااثر اســت و لذا حکم به بی حقی خواهان در این قسمت صادر می گردد. درخصوص خواسته 
خواهان مبنی بر مطالبه حق الوکاله نماینده حقوقی با توجه به اینکه خواهان نهاد دولتی به معنای خاص نیست 
از شــمول قانون اجازه پرداخت پنجاه درصد از حق الوکاله های وصولی به نمایندگان قضائی و کارمندان موثر 
در پیشــرفت دعاوی دولت خارج اســت و در این خصوص با اســتناد به ماده 197 قانون آئین دادرسی مدنی 
حکم به بی حقی خواهان صادر و اعلام می گردد. حکم صادره غیابی محسوب و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در همین دادگاه و ســپس ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم 
تجدیدنظر اســتان سمنان می باشد و درمورد  خواهان ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در 

محاکم محترم تجدیدنظر استان سمنان می باشد.
سیدشهاب الدین باقریان - دادرس علی البدل محاکم گرمسار 

951 م الف

آگهی ابلاغ
خواهان/شــاکی فرخنده کرمی دادخواســتی به طرفیت خوانده/متهــم فاطمه اعلاء 
و مرتضی دســتمالچیان و حســین دســتمالچیان و حسن دســتمالچیان و اسماعیل 
دستمالچیان و حسینعلی قراگوزلو به خواسته الزام به و انتقال تنظیم سند رسمی ملک 
قدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان بهار نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
1 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان بهار واقع در استان همدان - شهرستان 
بهار - میدان آزادگان - بلوار معلم ارجاع و به کلاســه 9609988130100904 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/12/08 و ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواســت خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 
قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده/متهم پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه اول حقوقی بهار
شفیعی 3124 م/الف

شماره ابلاغنامه: 9610102831902907
شماره پرونده: 9609982831900405
شماره بایگانی شعبه: 960441
تاریخ تنظیم: 1396/10/18

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: عبداله درخشان نام پدر: محمدولی
نشانی: اسلامشهر- خیابان مهدیه- شهرک احمدیه- گلبهار ته کوچه گل آرا- پ 13

مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: 7 روز- محل حضور: شهرستان بوئین زهرا- بلوار امام خمینی- خیابان 
ولیعصر غربی- دادگستری شهرستان بوئین زهرا

مهلت حضور: 7 روز نوع علت حضور: معرفی داور
با توجه به علت حضور مندرج در این ابلاغیه به شــما ابلاغ می گردد ظرف مهلت مقرر اقدام، در 

غیراینصورت مطابق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.
توجه: پس از دریافت این ابلاغیه، ابلاغ اوراق قضایی به صورت الکترونیک انجام خواهد شــد و 
ابلاغ به صورت کاغذی در موارد محدود و اســتثنا انجام می شــود؛ بنابراین ضروری است نسبت 
به ثبت نام و مشــاهده این ابلاغیه و ابلاغیه های آتی از طریق سامانه اقدام نمایید. چنانچه جهت 
ورود به سامانه، حساب کاربری)شناســه و رمز( دریافت ننموده اید جهت ثبت نام، به یکی از دفاتر 
خدمات الکترونیک قضایی و در صورت عدم دسترسی، به نزدیک ترین واحد قضایی مراجعه نمایید.
شعبه اول دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستری
 شهرستان بوئین زهرا

ابلاغیه
رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای/خانم مهرداد اینانلومیرشاملو دارای شماره ملی 5090098689 به شرح 
دادخواست به کلاسه 9609982890000385 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا اینانلومیرشاملو به 
شــماره ملی 5098663040 در تاریخ 1351/01/01 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهرداد 
اینانلومیرشــاملو دارای ش .ملــی 5090098689 پســر متوفی. 2- فاطمه 
اینانلومیرشاملو دارای ش.ملی 5090253031 دختر متوفی. 3- اکرم اینانلو 

شفیع لو دارای ش.ش 192 همسر متوفی. 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف
 شهر بوئین زهرا

96/10/23
1123/96 ح ش

بانو مرجان شهرت مهرانفر نام پدر نصار بشناسنامه 116 صادره از خرمشهر 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
پدرم مرحوم نصار شــهرت مهرانفر بشناسنامه 12 صادره خرمشهر در تاریخ 

96/8/28 در بندر امام خمینی اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از:
1- متقاضی مرجان مهرانفر فرزند نصار به ش ش 116 صادره از خرمشــهر 
دختر متوفی. 2- مژگان مهرانفر فرزند نصار به ش ش 251 صادره از خرمشهر 
دختر متوفی. 3- زینب مهرانفر فرزند نصار به ش ش 1950837696 صادره 
از ماهشهر دختر متوفی. 4- محمد مهرانفر فرزند نصار به ش ش 24 صادره 
از خرمشهر پســر متوفی. 5- علیرضا مهرانفر فرزند نصار به ش ش 5875 
صادره از ماهشــهر پســر متوفی. 6- احمد مهرانفــر فرزند نصار به ش ش 

1940321840 صادره از ماهشهر پسر متوفی و لاغیر.
قاضی شعبه شورای حل اختلاف 
بندر امام خمینی )ره( - وحید خندانی

آگهی حصر وراثت

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت عزیزمراد شــجاعی فرزند نجاتعلی به شــرح 
دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9609983844500668 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بگمجان 
شجاعی برجوئی در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحومه منحصر اســت به: 1- عزیزمراد شجاعی فرزند نجاتعلی به ش ش 11 
متولد 1327 )فرزند( 2- شوکت شــجاعی فرزند نجاتعلی به ش ش 10 متولد 
1325 )فرزند(. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت 
آگهی می گردد تا چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف شورای حل اختلاف 
شماره 5 شهرستان شهرکرد- رحمان آماده

شهرکرد- خیابان کاشانی- دادگستری شهرستان شهرکرد- مجتمع شوراهای 
حل اختلاف شهرکرد

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت عزیزمراد شــجاعی فرزند نجاتعلی به شرح دادخواست 
تقدیمی ثبت شده به کلاسه 9609983844500669 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان نجاتعلی شــجاعی برجوئی در 
اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- بگم جان شجاعی برجوئی فرزند کربلائی باباجان به ش ش 306 متولد 1302)همسر(

2- عزیزمراد شجاعی فرزند نجاتعلی به ش ش 11 متولد 1327 )فرزند(
3- شوکت شجاعی فرزند نجاتعلی به ش ش 10 متولد 1325)فرزند(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
رئیس شعبه شورای حل اختلاف شورای حل اختلاف  
شماره 5 شهرستان شهرکرد- رحمان آماده
 شــهرکرد- خیابان کاشــانی- دادگســتری شهرستان شــهرکرد- مجتمع شوراهای

حل اختلاف شهرکرد

خانم زلیخا زارعی پراسته و شیرین پیراسته به طرفیت ورثه مرحوم 
اشرف پیراسته

طی پرونده کلاسه       درخواست تحریر ترکه از اموال مرحوم اشرف پیراسته که در آخرین اقامتگاه دایمی خود 
فوت نموده است دارند. لذا با انجام تشریفات مقدماتی وفق ماده 210 قانون امور حسبی مراتب جهت یک نوبت 
آگهی به منظور درج در روزنامه های کثیرالانتشــار به حضورتان ارســال می گردد تا ورثه یا نماینده قانونی آنها، 
بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی بر ترکه دارند در ساعت 17/30 و مورخه 96/11/24 
در شعبه اول شــورای حل اختلاف شهرستان جم برای تحریر ترکه حاضر شوند. مستدعی است همکاری لازم 

با نامبرده مبذول فرمایید.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان جم

904
96

شناســنامه مالکیت ســواری پژو 405 به رنگ خاکستری 
318 ق26   94 انتظامــی  شــماره  بــه   1393 مــدل 
بــه نــام محمــد بلوچ محمدمــرادی فرزنــد علــی به 
شاســی  شــماره  موتــور 124K0268981 و  شــماره 
 NAAM01CA1DR014789 مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای امین پورملکی فرزند علی اکبر خواهان نعمت اله اســدی راد دادخواستی به طرفیت خوانده امین پورملکی 
به خواسته استرداد ثمن مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 960998642040045 شعبه 4 
دادگاه عمومی حقوقی اندیمشــک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 96/11/28 ساعت 8/30 تعیین که حسب دستور 
دادگاه طبق  موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
مراتب یک بار در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه  ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک- روح اله عدالت خواه

آگهی مزایده
 خواهــان: رهام شــاطری خوانده: 1- علــی 2- فاطمه 3- محمــد 4- عباس 5- زهرا

6- صدیقــه 7- طاهــره 8- طاهره بیگم همگی شــاطری فرزند رمضــان 9- حلیمه 
رودسرابی  وقت مزایده: روز چهارشنبه 1396/11/11 ساعت10

به موجب پرونده کلاســه 961502 مدنی شعبه اول دادگاه حقوقی سبزوار به استناد مواد 
1 و 4 قانون افراز و فروش املاک مشــاع و مــواد 9 و 10 آیین نامه اجرایی آن و قانون 
منع خردشــدن اراضی دستور فروش ماترک مرحوم رمضان شاطری ششدانگ یک باب 
منزل مســکونی به شماره پلاک ثبتی 15 فرعی از 1731 اصلی بخش 1 سبزوار واقع در 
امیرمســعود شمالی امیر مسعود سه پلاک 72 صادره تا برابر مقررات قانون اجرای احکام 
مدنی به فروش و پس از کســر هزینه عملیــات اجرایی باقیمانده وجوه حاصل از فروش 
نســبت به سهام بین شرکاء تقسیم شود لذا کارشناس منتخب ششدانگ پلاک مذکور را 

به شرح ذیل ارزیابی نموده است.
1- مســاحت کل ششــدانگ پلاک 15 فرعی از 1731 اصلی بخش 1 
ســبزوار به مقدار 244/61 مترمربع که مســاحت اعیان در زیرزمین به 
متــراژ 70مترمربع- اعیــان در همکف به متراژ حــدود 149مترمربع- 
اعیــان در طبقه اول به متراژ حدود 119 مترمربــع که با توجه به موارد 
 فوق و امتیازات و ملحقات جمعا به مبلغ 3/123/185/000 ریال معادل

)ســیصد و دوازده میلیون هزار و ســیصد و هجده هزار و پانصد تومان( 
تعیین و تقویم می گردد.

مقرر گردید مزایده در روز چهارشــنبه مورخه 1396/11/11 ساعت 10 صبح از طریق مزایده 
حضوری و با حضور نماینده دادســتان محترم عمومی و انقلاب شهرســتان سبزوار در محل 
اجرای احکام مدنی دادگســتری به فروش برسد. مزایده از قیمت کارشناسی شده شروع و به 
کســانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار خواهد شد. طالبین به خرید می توانند پنج  
روز قبل از برگزاری مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدیدشان از ملک مذکور داده شود. 
قابل ذکر اینکه ده درصد مبلغ پیشــنهادی نقدا و فی المجلس از برنده مزایده  دریافت خواهد 

شد. تحویل و تنظیم سند تابع مقررات جاری می باشد.
شم آبادی دادورز
 اجرای احکام مدنی دادگستری سبزوار

آقای مجتبی شــهرت فاطمی  نام پدر موســی به شناسنامه 184 صادره از اندیمشک 
درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحوم موســی شهرت فاطمی به شناسنامه 4 صادره اندیمشک در تاریخ 96/10/6 در 
اندیمشک اقامتگاه دائم فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی مجتبی فاطمی ش.ش 
184 صــادره از اندیمشــک 2- فریدون فاطمی ش.ش 4817 صادره از اندیمشــک 
)پســران متوفی( 3- آذر فاطمی ش.ش 4817 صادره از اندیمشــک 4- آزیتا فاطمی 
ش.ش 282 صادره از اندیمشــک 5- آزاده فاطمی ش.ش 552 صادره از اندیمشک 
6- اکرم فاطمی ش.ش 1341 صادره از اندیمشک )دختران متوفی( 7- کبری توبک 

ش.ش 803 صادره از شوش )همسر متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از 

این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه 12 شورای حل اختلاف اندیمشک
مهدی شکرائی

35/12/96 حآگهی حصر وراثت

آگهی حصر وراثت
بانو شهناز اسدی نام پدر جمعه به شناسنامه 302 صادره از کرمانشاه درخواستی 
به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که همسرم مرحوم 
شادالله شهرت اسدی به شناســنامه 313 صادره سنقر در تاریخ 96/9/29 در 
بندر امام خمینی اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی شــهناز 
اسدی فرزند جمعه به ش.ش 302 صادره از کرمانشاه همسر متوفی 2- یاسر 
اســدی فرزند شادالله به ش.ش 4226 صادره از ماهشهر پسر متوفی 3- امیر 
اسدی فرزند شادالله به ش.ش 990 صادره از ماهشهر پسر متوفی 4- مجتبی 
اســدی فرزند شــادالله به ش.ش 10 صادره از ماهشهر پسر متوفی 5- صابر 
اسدی فرزند شــادالله به ش.م 1940207010 صادره از ماهشهر پسر متوفی 
6- نادر اســدی فرزند شادالله به ش.م 1940416248 صادره از ماهشهر پسر 
متوفی 7- فاطمه اسدی فرزند شادالله به ش.ش 502 صادره از ماهشهر دختر 
متوفی 8- شیلا اسدی فرزند اسدالله به ش.ش 432 صادره از کرمانشاه دختر 

متوفی و لاغیر.
قاضی شعبه شورای حل اختلاف دادگاه 
عمومی بندر امام خمینی)ره( - وحید خندانی

آگهی دعوت سهامداران شرکت سهند گلشن شرق سهامی 
خاص ثبت شده به شماره ۶۶۶ و شناسه ملی ۰۱۰۸4۰۰5۳۹۶۰ 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه ذکر شده که در ساعت 14:00 
مورخ 96/11/7 در محل قانونی شرکت آدرس خراسان جنوبی - طبس گلشن - شهرک صنعتی 

خیابان نارنج تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دســتور جلســه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2-  انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار 4- بررسی شرایط تسهیلات اعطایی استان از طریق بانک توسعه تعاون.
هیئت مدیره

)آگهی احضار متهم(
بدینوســیله به آقای مهــدی صالح آبادی فرزند علیرضا فعلا مجهول المــکان ابلاغ می گردد در 
پرونده کلاسه 950417 شعبه دوم دادیاری سبزوار به اتهام سرقت تحت تعقیب می باشید لذا به 
استناد ماده 115 قانون آیین  دادرسی کیفری به شما ابلاغ می گردد ظرف مهلت یک ماه پس از 
نشر آگهی در این شعبه حاضر و از اتهام خویش دفاع نمایید درغیر این صورت دادیاری تصمیم 

قانونی اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب سبزوار  
روح اله نجم آبادی

کارت هوشــمند راننده به شماره 2276017 به 
نام رسول رسول بختیاری فرزند عین اله به شماره 
شناســنامه 38 به شــماره ملی 5599873692 
صــادره از قزوین بــه تاریخ صــدور 95/8/28 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند خودرو به شماره 2595452 مربوط به 
خودرو کامیون یخچالدار ایســوزو NPR70L مدل 
1385 به رنگ ســفید - روغنی و به شماره شهربانی 
353 ع 56-ایران 33 و شــماره موتــور 388865 و 
مفقود   NAG085NPRF03625 شاســی  شماره 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
بدینوســیله به اطلاع کلیه سهامداران شــرکت حمل و نقل سمیرا بار دامغان )سهامی 
خاص( به شــماره ثبت 627 می رســاند جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

شرکت در مورخه 1396/11/6 ساعت 12 در محل قانونی شرکت برگزار می گردد.
دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران 2- تعیین سمت مدیران 3- تعیین صاحبان مجاز 

امضاء 4- انتخاب بازرسان 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
از طرف هیئت مدیره شرکت

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
بــه آقای نورمحمد قائدرحمتی فرزند موســی خواهان آقای علی خدیور دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای 
نورمحمد قائدرحمتی  به خواســته مطالبه وجه مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاســه 
9609989420400235 شــعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان  اندیمشــک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 
96/11/29 ســاعت 08:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق  موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 

خود نسخه  ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک- روح اله عدالت خواه

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
بدینوســیله به اطلاع کلیه سهامداران شــرکت حمل و نقل سمیرا بار دامغان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 627 می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت در مورخ 1396/11/6 ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت برگزار 

می گردد
دستور جلسه: نقل و انتقال سهام 

از طرف هیئت مدیره شرکت

ســند کمپانی ســواری پژو 405 مدل 1385 به 
شــماره انتظامی 81-579 د 41 و شماره موتور 
12485072769 و شــماره شاسی 24217339 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آقای رضا رســول زاده فرزند بهروز به شــماره ملی 0018899854 به اتهام جعل، 
استفاده از سند مجعول و کلاهبرداری، جهت ادای توضیح و دفاع از اتهام انتسابی 
ظرف سی روز از تاریخ رویت این آگهی در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و 

انقلاب بوئین زهرا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد.
منشی شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان بوئین زهرا - محمدشافعی
شهرستان بوئین زهرا - بلوار امام خمینی - خیابان ولیعصر غربی - دادگستری شهرستان بوئین زهرا

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای محمدابراهیم زنگویی و غیره
خواهان آقای فرامرز شــکری شــمس فرزند علی با وکالت آقای کرم رضا داودی بهاروند دادخواســتی به طرفیت 
خواندگان: 1- آقای محمدابراهیم زنگویی 2- پرویز نامجو به خواســته الزام به تنظیم و انتقال ســند رسمی ملک 
مسکونی به شماره ثبتی 9/4738 مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609986421100187 
شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/12/07 ساعت 10:00 صبح 
روز دوشنبه تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان 
بودن خواندگان و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خواندگان 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود، نســخه ثانی 

دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اندیمشک


